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Inbjudan till det sista seminariet i serien LOKAL KULTUR 
 
LOKAL KULTUR är ett programområde inom Stiftelsen framtidens kultur som erbjuder en mötesplats för 
ännu bättre nätverkssamarbete och för att ytterligare stimulera till kulturell aktivitet på ett lokalt plan i stad, 
förort och landsbygd. Vi tar upp frågeställningar från såväl ett intellektuellt som ett praktiskt perspektiv. 
Deltagare är olika aktörer på den kulturella arenan; konstnärer, artister, administratörer, producenter, politiker. 
Till seminarierna bjuds inspiratörer in som utifrån egna erfarenheter kan stimulera och ge sin bild av vad det 
innebär att arbeta med kultur på ett lokalt och regionalt plan. Detta är ett samtal som går tvärs över alla 
gränser och syftet är att skapa kontakter och öppenhet samt lägga en grund för framtida satsningar.  
 
I maj 2000 genomförde vi det första seminariet. Gensvaret blev stort och det har lett fram till att vi nu gör det 
25:e fristående seminariet i serien Lokal Kultur. Det blir också det sista. Stiftelsen framtidens kultur befinner 
sig i en avvecklingsfas och det är därför naturligt att denna samtalsserie också avslutas. Med förhoppning om 
att det även i framtiden ges förutsättningar för fortsatt utvecklande dialog i form av breda och intensiva 
mötesplatser för kultur, politik, näringsliv och civilsamhälle.  
______________________________________________________________ 

 

ETT KULTURELLT LANDSKAP 
I FÖRÄNDRING. 
 
Just nu pågår runt om i Sverige processer på lokal och regional nivå  
där det offentliga söker forma och omforma sina planer och strategier 
för kultur. Syftet är att förtydliga vilken roll kultur har i den allmänna 
samhällsutvecklingen och hur de kulturella verksamheterna kan stödjas 
i sina uppgifter. Bakgrunden är bl.a. kulturutredningen och de nya 

signalerna om ansvarsfördelning mellan stat och region. Hur möter vi det framtida kulturella 
landskapet och vilken är konstens/konstnärens roll? Hur kan en involverande och praktisk 
kulturpolitik utformas där konstnärlig grundforskning ges utrymme och inte bara betraktas som 
redskap i samhällsekonomin? Hur kan politiskt förankrade strategier möjliggöra stimulans, rum för 
möten och förutsättningar för en kulturellt livskraftig miljö? Vilken roll kommer de skapande 
konstnärerna, kulturinstitutionerna och föreningarna att ha i det nya kulturella landskapet? Är 
konstnärskap detsamma som entreprenörskap? Ja frågorna är många och vi ser fram emot ett 
stimulerande samtal som kan fortsätta i kommande dialogerna lokalt, regionalt och nationellt. 
 
Deltagaravgiften för seminariet Lokal Kultur är 850 kronor (inkl moms) och inkluderar 
seminariekostnad, måltider, bussresor tor Östersund-Åre mm. Vi börjar med lunch på fredagen  
och avslutar efter lunch på lördagen. Information om program, hotell och resealternativ mm får  
du tillsammans med en bekräftelse efter din anmälan.   
 

Deltagarantalet är begränsat – vänta därför inte med att anmäla dig. 

  

      Detta är din inbjudan                             Välkommen  
 

Läs om tidigare seminarier på: 
www.framtidenskultur.se 

 
Anmäl dig till: 

lokalkultur@framtidenskultur.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arrangör: 
Stiftelsen framtidens kultur 

Lokal Kultur / Eureka 
Tel: 0485-366 60   

Projektledare: Lasse Ernst  
Projektsekreterare: Anie Edéus L
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Vid detta tillfälle ges ett spännande tilläggsprogram med fortsatta samtal arrangerat av Fjällbete.  
Då seminariet Lokal Kultur slutar kan du lördag-söndag delta i: 

 

VALLFÄRDA FRÅN JORD TILL HANDLING  
I ÅRES GRÖNA DALAR  

 
Läs mer om detta samt anmäl dig direkt till Fjällbete: 

www.fjallbete.nu  -  e-post: linda@fjallbete.nu  -   kontaktperson: Linda Forss tel: 073-2910018 


